Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
repuesto,
retenes y
ligas
Un repuesto
de dirección
A4
Una barra
cremallera

$5,000.00 $5,000.00

Subtotal: $5,000.00

IVA (16%) $800.00

Total: $5,800.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f4412800-66fe-4b06-85ac-10ea9bda1870|2019-05-